
ISTITUTO COMPRENSIVO “M.E. LEPIDO” 

Via Premuda, 34 42123 Reggio Emilia 

E-Mail: reic841008@istruzione.it P.E.C.: reic841008@pec.istruzione.it 

C.F. 80015410352 – codice meccanografico REIC841008 – Codice Univoco Ufficio: UF1Z39 

Tel. 0522 585889 – Fax 0522 383352  Sito: http://iclepido.edu.it 

 

 

   ALL’ALBO ONLINE 

                                                                                                             AGLI ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la determina prot. 1927 del 20/02/2023 per il conferimento di una supplenza 

breve dal giorno 22/02/2023 e fino al 25/02/2023 per n.1 collaboratore 

scolastico, con sede di servizio la scuola secondaria di primo grado “M.E. 

Lepido”; 

 

CONSIDERATO che, come indicato nella determina prot. 1927 del 20/02/2023, nella giornata 

del 20/02/2023 era assente un’altra collaboratrice scolastica nel medesimo 

plesso di cui non si era a conoscenza della data di fine assenza; 

 

CONSIDERATO che, una volta terminata la procedura di convocazione tramite graduatoria di 

Istituto III fascia tramite portale SIDI, è pervenuta la data di fine assenza 

della collaboratrice sopracitata; 

 

CONSIDERATO che le due collaboratrici assenti nello stesso plesso hanno la stessa data di fine 

assenza; 

 

VERIFICATO l’impossibilità di assicurare le condizioni minime di funzionamento del 

servizio scolastico senza la sostituzione del personale assente;  

 

VERIFICATA l’impossibilità di procrastinare i servizi forniti dal collaboratore scolastico 

assente perché la loro continuità è indispensabile; 

 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’integrazione di n. 1 supplenza breve a partire dal giorno 22/02/2023 e fino  

al 25/02/2023 attingendo dalle graduatorie di Istituto III fascia tramite portale sidi. 

 

 

Reggio Emilia, 21/02/2023   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Silvia Ovi 

 

REIC841008 - REIC841008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001974 - 21/02/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SILVIA OVI

mailto:reic841008@istruzione.it
mailto:REIC841008@PEC.ISTRUZIONE
http://iclepido.edu.it/

		2023-02-23T14:03:08+0100
	SILVIA OVI




